

BR.0002.2.2018

Nowa Sól, 6 grudnia 2018 r.

**Protokół Nr II/2018
z II Sesji VI kadencji Rady Powiatu Nowosolskiego
z dnia 6 grudnia 2018 r.**

II Sesja VI kadencji Rady Powiatu Nowosolskiego została zwołana przez Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosolskiego na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.).

Zawiadomienie o zwołaniu II Sesji - załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W sesji uczestniczyli radni oraz zaproszeni goście, zgodnie z załączoną listą obecności.

Lista obecności – załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

O godz. 15:05 Przewodniczący Rady Jarosław Suski otworzył i poprowadził II sesję Rady Powiatu Nowosolskiego. Przewodniczący poinformował, że głosowania będą się odbywały przez podniesienie ręki oraz głosowanie elektroniczne (potwierdzające).

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że w sesji uczestniczy 20 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad i umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał.

Porządek obrad:

1. Otwarcie II Sesji Rady Powiatu Nowosolskiego.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów z LIII, LIV i I sesji Rady Powiatu Nowosolskiego.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Nowosolskiego na 2018 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków stałych komisji Rady Powiatu Nowosolskiego.
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosolskiego.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosolskiego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosolskiego.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosolskiego.
10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki, Budżetu i Rynku Pracy Rady Powiatu Nowosolskiego.
11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Nowosolskiego.
12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosolskiego.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej Soli poprzez przeniesienie jego siedziby.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Publicznego Technikum dla Dorosłych wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej Soli.

15. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Policealnej Nr 4 wchodzącej w Skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Jana Pawła II w Nowej Soli.
16. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych.
17. Sprawy różne.
18. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2.

Porządek obrad pozostał bez zmian.

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Suski udzielił głosu obecnej na sesji Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Aldonie Porczyńskiej-Nalewajko, która wystąpiła przed Radą z prośbą o podjęcie uchwały dotyczącej zmiany uchwały w sprawie określenia zadań i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2018. W wyniku rozliczonych umów oraz dofinansowań powstały wolne środki, które PCPR proponuje przeznaczyć na dofinansowanie i zaopatrzenie osób niepełnosprawnych w sprzęt rehabilitacyjny.

Starosta Iwona Brzozowska zwróciła się do radnych, aby 19 grudnia po spotkaniu świątecznym o godz. 15.30 planowanym w nowosolskim „Spożywczaku” odbyła się sesja Rady Powiatu w sprawie uchwały przedstawionej przez Dyrektora Aldonę Porczyńską-Nalewajko. Radni nie zgłosili sprzeciwu. W związku z powyższym III sesja Rady Powiatu Nowosolskiego planowana jest na dzień 19 grudnia o godz. 16.30 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 „Spożywczak” w Nowej Soli.

Przewodniczący Rady poinformował radnych, że w dniu jutrzejszym otrzymają plan Pracy Rady na rok 2019. Następnie ogłosił 10 minut przerwy technicznej, ze względu na przejściowe trudności z systemem głosowania.

Ad.3.

Radni 19 głosami „za”, 1 wstrzymującym, przyjęli protokół z LIII sesji Rady Powiatu Nowosolskiego.

Radni 19 głosami „za”, 1 wstrzymującym, przyjęli protokół z LIV sesji Rady Powiatu Nowosolskiego.

Radni 19 głosami „za”, 1 wstrzymującym, przyjęli protokół z I sesji Rady Powiatu Nowosolskiego.

Ad.4.

Skarbnik Powiatu Ewa Matyla przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Nowosolskiego na 2018 rok.

Projekt uchwały – załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Głosowanie za podjęciem w/w uchwały:

Za: 20,

Przeciw: 0,

Wstrzymało się: 0.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została jednogłośnie podjęta.

Uchwała nr II/10/2018 – załącznik nr 3a do niniejszego protokołu.

Ad.5.

Propozycja Przewodniczącego dotycząca projektu uchwały w sprawie ustalenia liczby członków stałych komisji Rady Powiatu Nowosolskiego została przedstawiona na komisji wspólnej. Przewodniczący zaproponował ilość członków poszczególnych komisji stałych Rady. Dla Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Przewodniczący zaproponował 3 członków, natomiast dla pozostałych komisji – 5 członków.

Projekt uchwały – załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia liczby członków stałych komisji Rady Powiatu Nowosolskiego zgodnie z propozycją Przewodniczącego Rady Powiatu Jarosława Suskiego:

Za: 20,

Przeciw: 0,

Wstrzymało się: 0.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została jednogłośnie podjęta.

Uchwała nr II/11/2018 – załącznik nr 4a do niniejszego protokołu.**Ad.6.**

Przewodniczący Rady Jarosław Suski poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych do pracy w Komisji Rewizyjnej Powiatu Nowosolskiego.

Projekt uchwały – załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Radny Jarosław Intek w imieniu Klubu Radnych KWW Wadim Tyszkiewicz zgłosił do pracy w Komisji Rewizyjnej radnego Andrzeja Staroszczuka, radną Bogumiłę Ulanowską i radnego Marcina Kulę.

Radny Grzegorz Zwarycz w imieniu Klubu Radnych PSL i PO zgłosił na członka Komisji Rewizyjnej radnego Mariusza Stokłosę.

Radny Przemysław Ficner w imieniu Klubu Radnych PIS zgłosił kandydaturę radnej Zenobii Danuty Kubickiej.

Przewodniczący zapytał kandydatów czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji.

Radny Andrzej Staroszczuk wyraził zgodę.

Radna Bogumiła Ulanowska wyraziła zgodę.

Radny Marcin Kula wyraził zgodę.

Radny Mariusz Stokłosa wyraził zgodę.

Radna Zenobia Kubicka wyraziła zgodę.

W związku z tym, że zgłoszono 5 kandydatów do pracy w Komisji Rewizyjnej, zgodnie z ilością członków przewidzianą dla tej Komisji, Przewodniczący Rady Powiatu zaproponował, aby przegłosować cały skład. Radni nie zgłosili sprzeciwu.

Głosowanie nad zgłoszonym składem Komisji Rewizyjnej:

Za: 20,

Przeciw: 0,

Wstrzymało się: 0.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosolskiego została jednogłośnie podjęta.

Uchwała nr II/12/2018 – załącznik nr 5a do niniejszego protokołu.

Ad.7.

W następnej kolejności Przewodniczący Rady Jarosław Suski poprosił o zgłaszanie kandydatury na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Projekt uchwały – załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Radny Jarosław Intek w imieniu Klubu Radnych KWW Wadim Tyszkiewicz zgłosił kandydaturę Andrzeja Staroszczuka. Uzasadniając zgłoszoną kandydaturę radny Jarosław Intek, powiedział, że radny Andrzej Staroszczuk pracował przez dwie kadencje w Zarządzie Straży Pożarnej jako Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, więc jest odpowiednim kandydatem na Przewodniczącego.

Radny Przemysław Ficner w imieniu Klubu Radnych PIS zgłosił kandydaturę radnej Zenobii Danuty Kubickiej. Uzasadniając tę kandydaturę powiedział, że Pani Danuta w poprzedniej kadencji była członkiem Komisji Rewizyjnej oraz posiada duże doświadczenia także jako radna.

Nie zgłoszono innych kandydatur wobec czego Przewodniczący zapytał zgłoszonych kandydatów czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji.

Radny Andrzej Staroszczuk wyraził zgodę.

Radna Zenobia Kubicka wyraziła zgodę

Przewodniczący zamknął listę kandydatów i podjął głosowanie jawne.

Głosowanie nad zgłoszonymi kandydatami:

Radny Andrzej Staroszczuk:

Za: 11,

Radna Zenobia Danuta Kubicka:

Za: 9,

większą liczbę głosów otrzymał radny Andrzej Staroszczuk.

Głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie wyboru radnego Andrzeja Staroszczuka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej:

Za: 20,

Przeciw: 0,

Wstrzymało się: 0.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została jednogłośnie podjęta.

Uchwała nr II/13/2018 – załącznik nr 6a do niniejszego protokołu.

Ad. 8.

Dalej Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosolskiego.

Projekt uchwały – załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Radny Jarosław Intek w imieniu Klubu Radnych KWW Wadim Tyszkiewicz zgłosił do pracy w Komisji radnego Andrzeja Staroszczuka.

Radny Grzegorz Zwarycz w imieniu Klubu Radnych PSL zgłosił do pracy w Komisji radnego Andrzeja Ziarka. Przewodniczący Rady poinformował, że radny Andrzej Ziarek wyraził zgodę na pracę w Komisji na piśmie.

Radny Przemysław Ficner w imieniu Klubu Radnych PIS zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Galerczyka.

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń Przewodniczący zapytał kandydatów czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji.

Radny Andrzej Staroszczyk wyraził zgodę.

Radny Andrzej Ziarek wyraził zgodę na piśmie.

Radny Krzysztof Galerczyk wyraził zgodę.

Przewodniczący zamknął listę kandydatów. W związku z tym, że zgłoszono 3 kandydatów do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, zgodnie z ilością członków przewidzianą dla tej Komisji - Przewodniczący Rady zaproponował, aby przegłosować cały skład.

Głosowanie nad zgłoszonym składem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:

Za: 20,

Przeciw: 0,

Wstrzymało się: 0.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została jednogłośnie podjęta.

Uchwała nr II/14/2018 – załącznik nr 7a do niniejszego protokołu.

Ad. 9.

Następnie Przewodniczący Rady Jarosław Suski poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosolskiego.

Projekt uchwały – załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Radny Grzegorz Zwarycz w imieniu Klubu Radnych PSL zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Ziarka.

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący Rady Powiatu zamknął listę kandydatów i poinformował, że radny Andrzej Ziarek pisemnie wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie wyboru radnego Andrzeja Ziarka na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosolskiego.:

Za: 16,

Przeciw: 0,

Wstrzymało się: 4.

Przewodniczący Jarosław Suski stwierdził, że uchwała w sprawie wyboru na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nowosolskiego radnego Andrzeja Ziarka została podjęta.

Uchwała nr II/15/2018 – załącznik nr 8a do niniejszego protokołu.

Ad. 10.

Dalej Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych do pracy w Komisji Gospodarki, Budżetu i Rynku Pracy Rady Powiatu Nowosolskiego.

Projekt uchwały – załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Radny Jarosław Intek w imieniu Klubu Radnych KWW Wadim Tyszkiewicz zgłosił do pracy w Komisji radnego Jarosława Suskiego i radnego Andrzeja Delę.

Radny Przemysław Ficner zgłosił kandydatury: radnego Zygmunta Muszyńskiego, radnej Aliny Śmigiel i radnego Przemysława Ficnera.

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący zamknął listę i zapytał kandydatów czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji.

Radny Jarosław Suski wyraził zgodę.

Radny Andrzej Dela wyraził zgodę.

Radny Zygmunt Muszyński wyraził zgodę.

Radna Alina Śmigiel wyraziła zgodę.

Radny Przemysław Ficner wyraził zgodę.

Przewodniczący zaproponował przegłosowanie całego 5-osobowego składu.

Głosowanie nad zgłoszonym składem Komisji Gospodarki, Budżetu i Rynku Pracy:

Za: 19,

Przeciw: 0,

Wstrzymało się: 1.

Przewodniczący Rady Jarosław Suski stwierdził, że uchwała została jednogłośnie podjęta.

Uchwała nr II/16/2018 – załącznik nr 9a do niniejszego protokołu.

Przewodniczący życzył członkom Komisji owocnej pracy i podkreślił, że od dnia dzisiejszego Komisja pochyli się nad analizą budżetu celem jego zaopiniowania.

Ad. 11.

Następnie Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych do pracy w Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Nowosolskiego.

Projekt uchwały – załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Radny Jarosław Intek w imieniu Klubu Radnych KWW Wadim Tyszkiewicz zgłosił do pracy w Komisji radnego Romualda Fedorcza.

Radny Przemysław Ficner zgłosił kandydatury: radnego Łukasza Kempy, Krzysztofa Galerczyka, Zygmunta Muszyńskiego i Grzegorza Zwarycza. Przewodniczący poinformował, że otrzymał pisemną zgodę na pracę w komisji radnego Grzegorza Zwarycza.

W związku z brakiem innych zgłoszeń Przewodniczący zapytał kandydatów czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji.

Radny Romuald Fedorcza wyraził zgodę.

Radny Łukasz Kempa wyraził zgodę.

Radny Krzysztof Galerczyk wyraził zgodę.

Radny Zygmunt Muszyński wyraził zgodę.

Radny Grzegorz Zwarycz wyraził zgodę na piśmie.

W związku z tym, że zgłoszono 5 kandydatów do pracy w Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Nowosolskiego, zgodnie z ilością członków przewidzianą dla tej Komisji Przewodniczący Rady zaproponował, aby przegłosować cały skład.

Głosowanie nad zgłoszonym składem Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Nowosolskiego:

Za: 19,

Przeciw: 0,
Wstrzymało się: 0.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została jednogłośnie podjęta.

Uchwała nr II/17/2018 – załącznik nr 10a do niniejszego protokołu.

Ad. 12.

Dalej Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur radnych do pracy w Komisji Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosolskiego.

Projekt uchwały – załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Radny Jarosław Intek w imieniu Klubu Radnych KWW Wadim Tyszkiewicz zaproponował do pracy w Komisji radnego Marcina Kulę.

Radny Przemysław Ficner zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Ziarka, Pawła Zwolskiego, Grzegorza Zwarycza i Łukasza Kempy. Przewodniczący poinformował, że otrzymał pisemną zgodę na pracę w komisji radnego Andrzeja Ziarka oraz radnego Grzegorza Zwarycza.

Przewodniczący zapytał pozostałych kandydatów czy wyrażają zgodę na pracę w Komisji.

Radny Marcin Kula wyraził zgodę.

Radny Paweł Zwolski wyraził zgodę.

Radny Łukasz Kempa wyraził zgodę.

W związku z tym, że zgłoszono 5 kandydatów do pracy w Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Nowosolskiego, zgodnie z ilością członków przewidzianą dla tej Komisji Przewodniczący Rady zaproponował, aby przegłosować cały skład.

Głosowanie nad zgłoszonym składem Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Nowosolskiego:

Za: 19,

Przeciw: 0,

Wstrzymało się: 0.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została jednogłośnie podjęta.

Uchwała nr II/19/2018 – załącznik nr 11a do niniejszego protokołu.

Ad. 13.

Przewodniczący stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej Soli poprzez przeniesienie jego siedziby przedstawiła obszernie na posiedzeniu komisji wspólnych Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Bogumiła Sadowa oraz Dyrektor Grzegorz Königsberg.

Projekt uchwały – załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej Soli poprzez przeniesienie jego siedziby.

Za: 19,
Przeciw: 0,
Wstrzymało się: 0.
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została jednogłośnie podjęta.

Uchwała nr II/18/2018 – załącznik nr 12a do niniejszego protokołu.

Ad. 14.

Przewodniczący Rady Jarosław Suski zaznaczył, że projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Publicznego Technikum dla Dorosłych wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Elektryk” w Nowej Soli również został omówiony na posiedzeniu komisji wspólnej przez Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Panią Bogumiłę Sadową.

Projekt uchwały – załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Głosowanie za podjęciem w/w uchwały.

Za: 19,
Przeciw: 0,
Wstrzymało się: 0.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została jednogłośnie podjęta.

Uchwała nr II/20/2018 – załącznik nr 13a do niniejszego protokołu.

Ad. 15.

Przewodniczący stwierdził, że projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Policealnej Nr 4 wchodzącej w Skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 im. Jana Pawła II w Nowej Soli także został przedstawiony na posiedzeniu komisji wspólnej przez Panią Bogumiłę Sadową - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych.

Projekt uchwały – załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Głosowanie za podjęciem w/w uchwały.

Za: 19,
Przeciw: 0,
Wstrzymało się: 0.
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została jednogłośnie podjęta.

Uchwała nr II/21/2018 – załącznik nr 14a do niniejszego protokołu.

Ad. 16.

Radna Alina Śmigiel odniosła się do sprawy dotyczącej przebudowy drogi powiatowej w miejscowości Studzieniec, występując na wniosek radnych z gminy Koźuchów, mieszkańców Studzieńca oraz mieszkańców posesji przyległych do remontowanej drogi. Skierowała do Starosty Nowosolskiego Iwony Brzozowskiej dwie prośby.

Pierwsza dotyczyła zwrócenia uwagi na drogi dojazdowe gruntowe do posesji, z których korzysta firma wykonawcza, aby zostały przywrócone do stanu pierwotnego. Szczególnie dotyczy to rejonu gdzie wykonawca miał swoją bazę przy działce 245 oraz rejonu nowo budowanego mostu.

Drugi wniosek mieszkańców dotyczył prośby - czy składowany destrukt na jednej z działek na końcu miejscowości w Studzieńcu, będący destruktem po zerwanej starej nawierzchni można wykorzystać do naprawy tych zjazdów i dojazdów ich posesji oraz utwardzenia pozostałych stałych dróg gruntowych w tym rejonie. Poproszono także, aby radna złożyła wniosek na piśmie.

Radny Krzysztof Galerczyk powiedział, że w ubiegłych latach oprócz stałych Komisji Rady powoływana była Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, która skupiała przedstawicieli ze wszystkich gmin w powiecie. Radny Galerczyk zaznaczył, że w tej kadencji również warto by było taką Komisję powołać, gdyż bezpieczeństwo mieszkańców powiatu jest sprawą pierwszorzędą.

Radny Krzysztof Galerczyk zapytał Starostę Iwonę Brzozowską o zdanie w tej kwestii. Pani Starosta odpowiedziała radnemu Krzysztofowi Galerczykowi, że w poprzedniej kadencji Komisja ta funkcjonowała, a kolejne posiedzenie tej Komisji zaplanowane jest na dzień 17 grudnia br. Komisję będą reprezentować członkowie wybrani jeszcze w poprzedniej kadencji. Natomiast na nową kadencję zostaną wybrani nowi członkowie. Starosta podkreśliła, że prace komisji w tej kadencji będą kontynuowane. Przewodniczący dodał, że Rada deleguje do tej Komisji dwóch przedstawicieli przy Staroście.

Ad. 17.

Radny Przemysław Ficner skierował do Pani Starosty prośbę o przedstawienie zakresu obowiązków etatowych Członków Zarządu w Starostwie. Odpowiedź zostanie udzielona na piśmie lub w najbliższym czasie ustnie.

Ad. 18.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 16.15 Przewodniczący Rady Powiatu zamknął II sesję Rady Powiatu Nowosolskiego.

Protokołowała:

Magdalena Leśniowska-Dudzik

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
Jarosław Suski
Jarosław Suski